
 
UCHWAŁA NR 42/160/24 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: poz. 1572), § 13 pkt 2, pkt 3 i pkt 4 uchwały Nr XLIV/271/23 Rady Powiatu 

w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego  

na rok 2024, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 10 435,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 10 435,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 97 759 481,52 zł,  

a) plan dochodów bieżących 83 368 788,52 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 14 390 693,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 99 888 242,08 zł, 

a) plan wydatków bieżących 84 142 632,08 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 15 745 610,00 zł.  

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 2 128 760,56 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 227 564,31 zł,  

2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska 

w kwocie 724 713,60 zł,  

3) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 176 482,65 zł.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Członek Zarządu Powiatu 

Maciej Bobel 

Wicestarosta 

Piotr Bożko 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5046



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

222 847,00 222 847,00 222 847,00 0,00 222 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 435,00 -10 435,00 -10 435,00 0,00 -10 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 412,00 212 412,00 212 412,00 0,00 212 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 847,00 222 847,00 222 847,00 0,00 222 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 435,00 -10 435,00 -10 435,00 0,00 -10 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 412,00 212 412,00 212 412,00 0,00 212 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 847,00 222 847,00 222 847,00 0,00 222 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 435,00 -10 435,00 -10 435,00 0,00 -10 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 412,00 212 412,00 212 412,00 0,00 212 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 123 887,70 10 016 815,70 10 003 963,70 8 173 793,18 1 830 170,52 0,00 12 852,00 0,00 0,00 0,00 107 072,00 107 072,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 435,00 10 435,00 10 435,00 0,00 10 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 134 322,70 10 027 250,70 10 014 398,70 8 173 793,18 1 840 605,52 0,00 12 852,00 0,00 0,00 0,00 107 072,00 107 072,00 0,00 0,00 0,00

9 224 562,70 9 117 490,70 9 107 780,70 7 394 718,18 1 713 062,52 0,00 9 710,00 0,00 0,00 0,00 107 072,00 107 072,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 435,00 10 435,00 10 435,00 0,00 10 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 234 997,70 9 127 925,70 9 118 215,70 7 394 718,18 1 723 497,52 0,00 9 710,00 0,00 0,00 0,00 107 072,00 107 072,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

Własne

Poroz. z AR

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

758

po zmianach

przed zmianą

75818

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział

po zmianach

4

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

4810 Rezerwy

Rezerwy ogólne i 

celowe

852 Pomoc społeczna

85202
Domy pomocy 

społecznej

Załącznik do uchwały Nr 42/160/24 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5046



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział

4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 435,00 10 435,00 10 435,00 0,00 10 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 435,00 10 435,00 10 435,00 0,00 10 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 433 960,62 74 807 350,62 72 239 976,23 52 066 184,18 20 173 792,05 856 304,00 1 426 615,00 284 455,39 0,00 0,00 15 626 610,00 15 626 610,00 0,00 0,00 0,00

-10 435,00 -10 435,00 -10 435,00 0,00 -10 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 435,00 10 435,00 10 435,00 0,00 10 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 433 960,62 74 807 350,62 72 239 976,23 52 066 184,18 20 173 792,05 856 304,00 1 426 615,00 284 455,39 0,00 0,00 15 626 610,00 15 626 610,00 0,00 0,00 0,00

9 146 641,46 9 046 641,46 8 769 573,46 7 720 629,65 1 048 943,81 68 244,00 208 824,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 146 641,46 9 046 641,46 8 769 573,46 7 720 629,65 1 048 943,81 68 244,00 208 824,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

99 888 242,08 84 142 632,08 81 298 189,69 59 963 453,83 21 334 735,86 924 548,00 1 635 439,00 284 455,39 0,00 0,00 15 745 610,00 15 745 610,00 0,00 0,00 0,00

-10 435,00 -10 435,00 -10 435,00 0,00 -10 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 435,00 10 435,00 10 435,00 0,00 10 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 888 242,08 84 142 632,08 81 298 189,69 59 963 453,83 21 334 735,86 924 548,00 1 635 439,00 284 455,39 0,00 0,00 15 745 610,00 15 745 610,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Razem

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

2910

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5046


		2024-11-12T13:53:22+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




